
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 교육체육과 ~ 교육체육과

부서: 교육체육과
정책: 독서인프라확충
단위: 공공도서관 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육체육과 18,361,168 18,090,483 270,685

국              9,000 9,000 0

광          2,061,000 2,061,000 0

기            115,088 121,828 △6,740

분             40,862 40,862 0

도            367,162 329,162 38,000

시         15,768,056 15,528,631 239,425

독서인프라확충 2,667,238 2,597,000 70,238

국              9,000 9,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

분             40,862 40,862 0

도              5,000 5,000 0

시          1,612,376 1,542,138 70,238

공공도서관 확충 및 운영 2,667,238 2,597,000 70,238

국              9,000 9,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

분             40,862 40,862 0

도              5,000 5,000 0

시          1,612,376 1,542,138 70,238

도서관 운영지원 189,238 169,000 20,238

분             40,862 40,862 0

시            148,376 128,138 20,238

101 인건비 14,238 0 14,238

04 기간제근로자등보수 14,238 0 14,238

  ▣장평도서관운영                14,238                  0           14,238

    ◎인부임                12,600                  0           12,600

    ◎4대보험                 1,638                  0            1,638

  12,600,000원

  1,638,000원

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ▣장평도서관 개관준비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ▣장평도서관 전기요금                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

공공도서관 건립 2,450,000 2,400,000 50,000

광          1,000,000 1,000,000 0

시          1,450,000 1,400,000 50,000

405 자산취득비 450,000 400,000 50,000

02 도서구입비 150,000 100,000 50,000

  ▣장평도서관 도서 구입               150,000            100,000           50,000  경정150,000,000원

체육진흥 2,160,261 2,068,601 91,660

기            115,088 121,828 △6,740

도             82,162 44,162 38,000

시          1,963,011 1,902,611 60,400

체육진흥 669,216 589,216 80,000

도             48,800 10,800 38,000

시            620,416 578,416 42,000
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부서: 교육체육과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육단체 지원 118,876 117,876 1,000

203 업무추진비 1,900 900 1,000

03 시책추진업무추진비 1,900 900 1,000

  ▣체육단체육성                 1,900                900            1,000  경정1,900,000원

체육행사 개최 262,940 209,940 53,000

도             48,800 10,800 38,000

시            214,140 199,140 15,000

201 일반운영비 76,100 58,800 17,300

도             28,100 10,800 17,300

시             48,000 48,000 0

03 행사운영비 73,100 55,800 17,300

  ▣제31회 전국장애인체전 운영(성립전)
               16,300                  0           16,300      16,300,000원

도             16,300 0 16,300

  ▣제31회 전국장애인체전 선수단 숙박지 현수막
    설치(성립전)                 1,000                  0            1,000      1,000,000원

도              1,000 0 1,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

도              1,000 0 1,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ▣제31회 전국장애인체전 성화행사 참여자 보상
    (성립전)                 1,000                  0            1,000      1,000,000원

도              1,000 0 1,000

307 민간이전 148,140 133,140 15,000

04 민간행사보조 148,140 133,140 15,000

  ▣제1회 거제시체육회장배 전국댄스스포츠 및
    블루시티컵대회 개최                15,000                  0           15,000      15,000,000원

401 시설비및부대비 37,700 18,000 19,700

도             19,700 0 19,700

시             18,000 18,000 0

04 행사관련시설비 37,700 18,000 19,700

  ▣2011년 전국소년체전운영지원(성립전)
                1,200                  0            1,200      1,200,000원

도              1,200 0 1,200

  ▣제31회 전국장애인체전 경기장 개보수(성립전
    )                17,300                  0           17,300      17,300,000원

도             17,300 0 17,300

  ▣제31회 전국장애인체전 경기장 안내소 설치(
    성립전)                 1,200                  0            1,200      1,200,000원

도              1,200 0 1,200

제51회 도민체육대회 개최 26,000 0 26,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ▣일반수용비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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부서: 교육체육과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣운영수당(선정위원 참석수당)                 2,000                  0            2,000

  ▣급량비(종합상황실 운영)                 2,000                  0            2,000

  2,000,000원

  2,000,000원

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ▣도민체전 준비 전국대회 참관                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

  ▣도민체육대회 추진                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

301 일반보상금 11,000 0 11,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ▣도민체전 준비위원회 회의 참석자 보상
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ▣도민체육대회 상징물 선정 시상금
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

생활체육육성 756,635 744,975 11,660

기            115,088 121,828 △6,740

도             33,362 33,362 0

시            608,185 589,785 18,400

생활체육 단체 지원 144,864 139,464 5,400

307 민간이전 114,864 109,464 5,400

02 민간경상보조 114,864 109,464 5,400

  ▣사무국 운영 지원                25,400             20,000            5,400  경정25,400,000원

생활 체육대회 출전 120,900 117,900 3,000

307 민간이전 120,900 117,900 3,000

04 민간행사보조 120,900 117,900 3,000

  ▣각종 장애인 체육대회                12,900              9,900            3,000  경정12,900,000원

생활체육대회 개최 200,200 190,200 10,000

도              5,000 5,000 0

시            195,200 185,200 10,000

307 민간이전 200,200 190,200 10,000

도              5,000 5,000 0

시            195,200 185,200 10,000

04 민간행사보조 195,200 185,200 10,000

  ▣생활체육회 종목별 단위체육행사(29종목)
               46,000             36,000           10,000      경정46,000,000원

체육바우처사업 25,356 32,096 △6,740

기             15,728 22,468 △6,740

도              4,814 4,814 0

시              4,814 4,814 0

307 민간이전 25,356 32,096 △6,740

기             15,728 22,468 △6,740
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부서: 교육체육과
정책: 체육진흥
단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,814 4,814 0

시              4,814 4,814 0

05 민간위탁금 25,356 32,096 △6,740

  ▣체육바우처사업                25,356             32,096          △6,740  경정25,356,000원

기             15,728 22,468 △6,740

도              4,814 4,814 0

시              4,814 4,814 0

체육시설 확충 5,966,153 5,862,333 103,820

광          1,061,000 1,061,000 0

도            180,000 180,000 0

시          4,725,153 4,621,333 103,820

생활체육시설 조성 455,820 461,000 △5,180

도            180,000 180,000 0

시            275,820 281,000 △5,180

거제 승마장 건립 44,820 50,000 △5,180

401 시설비및부대비 44,820 50,000 △5,180

01 시설비 44,820 50,000 △5,180

  ▣거제 승마장 건립 타당성 조사 용역
               44,820             50,000          △5,180      경정44,820,000원

체육공원 조성 3,180,000 3,153,000 27,000

광          1,061,000 1,061,000 0

시          2,119,000 2,092,000 27,000

거제스포츠파크 확장 50,000 53,000 △3,000

401 시설비및부대비 50,000 53,000 △3,000

01 시설비 50,000 53,000 △3,000

  ▣거제스포츠파크 확장 타당성조사 용역
               50,000             53,000          △3,000      경정50,000,000원

하청스포츠타운 조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ▣하청스포츠타운 사전환경성검토 용역
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

체육시설 관리 974,333 892,333 82,000

공공체육시설 284,500 204,500 80,000

401 시설비및부대비 244,500 164,500 80,000

01 시설비 244,500 164,500 80,000

  ▣2012년 도민체전관련 시설보수보강 설계비
               80,000                  0           80,000      80,000,000원

체육시설 유지보수 186,072 184,072 2,000

201 일반운영비 13,162 11,162 2,000

02 공공운영비 13,000 11,000 2,000

  ▣공공요금 및 제세                13,000             11,000            2,000  경정13,000,000원
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부서: 교육체육과
정책: 행정운영경비(교육체육과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(교육체육과) 47,698 42,731 4,967

기본경비 47,698 42,731 4,967

기본경비 47,698 42,731 4,967

201 일반운영비 15,970 14,803 1,167

01 사무관리비 15,970 14,803 1,167

  ▣급량비                 3,775              2,608            1,167  경정3,775,000원

202 여비 28,253 24,453 3,800

01 국내여비 28,253 24,453 3,800

  ▣교육.체육 업무추진                12,293              8,493            3,800  경정12,293,000원
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